
Волость Муствеэ имеет традицию ценить учеников, добившихся 
наилучших результатов в среде образования. Благодаря хорошим ре-
зультатам в учебе мы награждаем учеников стипендией в размере 150 
евро. Этой весной стипендиатами стали 19 человек.

Стипендии Пейпси гимназии получают: Виктория Смолкина, Ека-
терина Никандрова, Елизавета Мяги, Милана Масловская, Соня Гуж, 
Диана Аникиева, Екатерина Никандрова, Влада Капова-Каган, Лилу 
Райтер;

Стипендиатами Авинурмской гимназии являются: Райко Вил-
лерс, Хелар Пярна, Лооре Пярн, Герда-Лиза Росар, Сандер Тооминг, 
Маркус Кальюмяэ, Киллу Постов.

Кроме того, на стипендию учатся следующие ученики волости 
Муствеэ: Мерилиис Паас, которая учится в Таллиннской гимназии 
Арте, Симона Томсон, которая учится в гимназии Мийна Хярма, и 
Кристи Петухова, которая учится в гимназии Йыгевамаа.

Муствеэское волостное управление благодарит вас и  желает радо-
сти и успехов!

                                                                                                              MVT

Mustvee vallal on traditsioon väärtustada haridusmaastikul pari-
maid tulemusi saavutanud õpilasi. 

Tänuks heade õpitulemuste eest tunnustame õpilasi 150 eurose 
stipendiumiga. Selle aasta kevadel on stipendiumi saajaid 19. 

Peipsi Gümnaasiumist saavad stipendiumi:  Viktorija Smol-
kina, Jekaterina Nikandrova, Elizabeth Mägi, Milana Maslovskaja, 
Sonja Guž, Diana Anikijeva, Jekaterina Nikandrova, Vlada Kapova-
Kagan, Lilu Raiter.

Avinurme Gümnaasiumi stipendiumi saajad on: Raiko 
Villers, Helar Pärna, Loore Pärn, Gerda-Liisa Rosar, Sander Tooming, 
Markus Kaljumäe, Killu Postov.

Lisaks õpivad stipendiumivääriliselt järgmised Mustvee 
valla õpilased: Tallinna Arte Gümnaasiumis õppiv Meriliis Paas,  
Miina Härma Gümnaasiumis õppiv Simona Tomson ning Kristi Pe-
tuhhova, kes õpib Jõgevamaa Gümnaasiumis.

Mustvee vallavalitsus tänab teid ja soovib ikka indu ning jaksu!
                                                                                                MVT

Mustvee valla tublid õppijadХорошие ученики Муствеэской 
волости

Lohusuu kool 325
4. juunil toimus Lohusuu kooli juubeliaktus. Nimelt sai Lohusuu 

hariduselu sel aastal 325. aastaseks. Koolis ootas ees kõiki külasta-
jaid registreerimislaud ning õnneloos, mida aitas korraldada kooli 
hoolekogu. Õnneloosi peaauhinnaks oli suitsukala ja kuivatatud 
kala. Külalistel oli võimalik uudistada uut ja vana koolimaja 
ning meenutada oma kooliaega. Kell 13 algas pidulik kontsert-
aktus, mille valmistasid ette meie kooli  ja lasteaia õpetajad ning 
õpilased. Kogu ürituse vastukaja oli äärmiselt soe ja positiivne.

Koolipere tänas kõiki endiseid koolijuhte, staažikaid peda-
googe, auvilistlasi ja  koostööpartnereid  ning loomulikult kõiki 
praeguseid töötajaid.

Suur aitäh kõigile külalistele, esinejatele ja korraldajatele. Suur 
tänu ka meie kingituste ning heade soovide eest.

Tore oli näha kõiki vilistlasi, külalisi ja endiseid õpilasi. Järg-
mise juubelini! 

Lohusuu kooli 9. klass ootab kõiki oma lõpetamisele 
21. juunil kell 16. 

Poolaasta on möödunud lin-
nutiivul. Õppeaasta on lõppenud 
ja on aeg heita pilk talvistele ja 
kevadistele tegemistele. 

See poolaasta oli meie koolis 
kontsertiderohke. Kaheksal kor-
ral kõndisid meie noored muusi-
kud publiku ette, et ennast helide 
maailma kaudu väljendada.

Avinurmes läksid muusikakooli 
lapsed külla Avinurme gümnaa-
siumile. Toimus kaks kontserti, 
kus esinesid klaveriansamblid ja 
puhkpillimängijad. Tutvustati pil-
le ja huvilised said neid ka proo-
vida. Kuus neist jätkas eelklassis 
ja on nüüd valmis sügisest juba 
muusikakooli 1. klassis alustama. 

Panime aluse ka uuele tra-
ditsioonile – aprillikuus toimus 
Avinurme I Muusikafestival. 
Festivali idee on pakkuda koos-
mängu rõõmu meie õpilastele 
ja külalistele. Esinesid õpilaste 
ansamblid klaveril neljal käel, 
puhkpillidel koos klaveriga ja 
puhkpillidel omavahel. Kaasa 
lõid kõik õpetajad ja Avinurme 
puhkpilliorkestri esindus. Publiku 

toetus oli soe ja otsus järgmisel 
aastal jätkata kindel.

Mustvees toimus märtsikuus 
meie kooli saalis kevade alguse 
kontsert ja näitus ning maikuus 
emadepäeva kontsert, seekord 
Mustvee kooli saalis. Muusika-
kooli enda saal on väike, seepä-
rast esineme laiema publiku ette 
jõudmiseks ka teistes saalides. 
Toreda uudisena saime endale 
uue Kawai kabinettiibklaveri, 
mille eest suur tänu vallavalitsu-
sele. Koha leidis see praegu Peipsi 
gümnaasiumi saalis, kus kavatse-
me sügisel koolirahvale esineda.   

Voore osakonnas toimus veeb-
ruarikuus meeleolukas talvekont-
sert ja maikuu lõpus õppeaasta 
lõpu kontsert. Selles väikeses 
koolis õpib muusikat 18 last, kaks 
neist koguni kahel erialal – nii 
kitarri kui klaverit. Teeb rõõmu, 
et saame lastele seda võimalust 
pakkuda.

Õppeaasta lõppkontserdid 
toimusid ka Avinurmes ja Must-
vees, viimases koos piduliku 
lõpuaktusega. 11 noort lõpetas 

tänavu muusika- ja kunstikooli – 
6 muusikut ja 5 noort kunstnikku. 
Palju põnevust pakkusid nende 
lõputööd, kus saime tutvude viie 
eriilmelise kunstnikuisiksusega.  

Nautisime kogu poolaasta väl-
tel koroonavaba tegutsemist, sest 
midagi ei asenda silmast silma 
suhtlemist õpetaja ja õpilaste va-
hel ning ka õpilatse omavahelist 
suhtlust. Loodame, et see jääb nii 
ka järgmisel õppeaastal.

Kutsume uusi õpilasi sügisest 
meie kooli õppima. Lisavastuvõtt 
toimub, nagu ikka, augustikuu 
viimasel nädalal. Tuletame seda 
meelde ka plakatite ja teadetega 
sotsiaalmeedias. 

Ilusat suve lastele, lapsevane-
matele ja õpetajatele!

LAuRI VäINMAA
Mustvee muusika- ja kunsti-

kooli direktor

Muusika- ja kunstikooli kontserdikevad

Meie lõpetajad.                                                    FOTO: ERAKOGu
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

КОЛОНКА СТАРЕЙШИНЫ

VALLAVANEMA VEERG VOLIKOGU ESIMEHE VEERG

КОЛОНКА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛОСТНОГО СОВЕТА

Уважаемые выпускники! Если ты проучился в школе девять 
или двенадцать лет, ты на самом деле ждешь окончания школы и 
думаешь и надеешься, что с этого момента начнется настоящая 
жизнь… И так может быть, потому что решения и выбор, кото-
рые мы делаем с этого момента, будут иметь глубокое влияние на 
жизнь. Окончив девятый класс, вам предстоит решить, остать-
ся ли дома и поступить ли в старшие классы или отправиться 
в путешествие в неизвестность. Так некоторые вот-вот уедут – 
им предстоит покинуть старое и благоустроенное здание шко-
лы, чтобы встать на свой путь: пойти в профессионально тех-
ническое училище или самостоятельно справляться в гимназии 
в большом городе. И выпускнику гимназии тоже не легче: что 
делать со своей жизнью, идти ли дальше учиться или или взять 
отпуск в то же время и отправиться в путешествие или вообще 
на работу - вариантов много! У каждого свой путь, так устроено 
в жизни. Самая трудная задача в жизни — не смутиться, ступив 
на свой путь, решительно шагнув навстречу своей мечте, кото-
рая является не только реальностью, но и маленькой иллюзией.

Ваши родители, которые поддерживали вас в вашем обучении 
на протяжении многих лет, безусловно, заслуживают призна-
ния. Не обижайтесь и благодарите их за это, ведь ваше оконча-
ние школы тоже немного пугает родителей: они гордятся вами, 
но и боятся предстоящего выбора…

Желаю всем выпускникам решительности и мужества в дости-
жении поставленных целей! Желаю родителям терпения и под-
держки своим детям.

Лето начинается 21 июня, поэтому я желаю вам прекрасного 
лета, чудесного Дня Победы и прекрасного Иванова дня. Июль 
– месяц отпусков, желаю жителям волости теплого и активного 
отдыха, чтобы справиться с новыеми и захватывающими вызо-
вами осенью!

ТЕРЬЕ РУДИССАAР
Старейшина волости Муствеэ

Vanemad inimesed veel mä-
letavad, et ennevanasti helistati 
kiirabisse numbril 03 ja tuletõrje 
kutsung oli 01. Nüüdseks oleme 
harjunud, et elupäästjad tulevad 
kohale hädaabinumbrilt 112.

Mustvee valla elanikele saa-
bub kiire terviseabi enamasti 
Mustvee kiirabibaasist. See asub 
juba paarkümmend aastat aad-
ressil Tartu mnt 28. Ruumi on 
seal kiirabi jaoks vähe – vaid 60 
m2. Kitsas on ka samas hoones 
töötaval vallavalitsusel. Olukor-
ra parandamiseks on variante 
otsitud juba aastaid. 2019. a oli 
üsna lõpujärgus kava rajada kiir-
abijaam Mustvee tervisekeskuse 
laiendusena. 

Nüüdseks on leitud parem 
variant ja sõlmitud kolmepoolne 
kokkulepe Mustvee vallavalit-
suse, SA Mustvee Tervis ja SA 
Tartu Kiirabi vahel. Kiirabi tar-
vis ehitatakse päris uus hoone 
tervisekeskuse kõrvale aadressil 
Kastani tn 40. Maa annab kasu-
tamiseks Mustvee Tervis SA ja 
ehitust rahastab SA Tartu Kiirabi. 
Asukoht on igati otstarbekas – 
siis asuvad tervishoiuga seotud 
üksused lähestikku. Mõnest ikka 
abi saab …

Ehitushanke uue maja ehitu-
seks võitis AS Eviko. Ehituseks 

läheb eeloleval suvel. Algus 
sõltub sellest, kuidas ehitusloaga 
seotud protseduurid õnnestuvad. 
Hoone tuleb ühekorruseline.

Tagasihoidlik ja praktiline, ei 
mingeid arhitektuurseid liial-
dusi. Ehitamine ju tänapäeval 
niigi kallis. Eskiisprojekti tegi 
arhitektuuribüroo Lunge ja Ko. 

Hoone kõige kõrgem osa on 
garaaž, kuhu peavad mahtuma 
ka 21. sajandi kiirabiautod, mis 
võivad osutuda tavapärasest 
kõrgemaks. Majja tuleb ka am-
bulantsiruum, kus saab osutada 
esmaabi näiteks väiksemate trau-
made jmt puhul. Ja loomulikult 
olmeruumid kolmeliikmelisele 

kiirabibrigaadile. Majasoe ja 
elekter tuleb naabritelt Mustvee 
tervisekeskusest. SA Mustvee 
Tervise haldusjuhi Pavel Kostro-
mini kinnitusel mahub häid lam-
baid ühele kinnistule rohkesti.

Mustvee kiirabibaasi vanema 
Imbi Kuusi sõnul tehti 2021. 
aastal Mustvee kandis kiirabile 
1407 väljakutset. Kolmandik hä-
dakutsetest tuli Mustvee linnast, 
kolmandik  linnast põhjapoolt ja 
kolmas kolmandik Raja külast 
ning valla lõunasuunalt. Seega 
on uue kiirabibaasi asukoht 
keset Mustvee linna logistiliselt 
optimaalne ja loogiline.

Tänapäeva kiirelt muutuv 
elu toob alatasa  üllatusi – kord 
tungivad peale kormoranid, siis 
tõusevad kütusehinnad ja see-
järel omakorda vohavad uued 
viirused. Inimkonna edu aluseks 
oli ja jääb kohanemine muutu-
vate oludega. Ikka põhimõttel, 
et aita ennast ise, siis aitab sind 
ka taevas. Kui taevasest abist 
tundub väheks jääma, siis tuleb 
appi kutsuda maised päästejõud: 
kiirabi või päästeteenistus. Hea, 
kui need asuvad läheduses!

MARGUS ULST
SA Tartu Kiirabi 

juhatuse liige

Head lõpetajad! Kui oled käinud kooliteed üheksa või kaks-
teist aastat, siis tegelikult ootad kooli lõpupäeva ja mõtled ning 
loodad, et nüüdsest alles õige elu algab … Ja nii see võib ollagi, 
sest nüüdsest tehtud otsused ja valikud mõjutavad elu sügavalt.

Pärast üheksanda klassi lõpetamist tuleb otsustada, kas jää-
da koju ja asuda edasi gümnaasiumisse või võtta ette teekond 
tundmatusesse. Nii mõnelgi on ees lahkumine – lahkuda tuleb 
vanast ja mugavast koolimajast, et sammuda oma teed: minna 
ära kutsekooli või tuleb iseseisvalt hakkama saada suurlinna 
gümnaasiumis. Ja ega ka gümnaasiumilõpetajal kergem ei ole: 
mida oma eluga peale hakata, kas minna edasi õppima või võtta 
vahepeal aeg maha ja reisile minna või hoopis tööle … valikuid 
on palju. Igaühel on oma  tee, nii on elus seatud. Kõige raskem 
ülesanne elus on oma teed astudes ümbritsevast end mitte häirida 
lasta, astudes kindlameelselt oma unistuste poole – mis ei ole 
ainult reaalsus vaid ka veidike illusiooni.

Kindlasti väärivad tunnustust teie vanemad, kes on teid toe-
tanud õppimises pikki aastaid. Ärge olge kitsid ja tänage neid 
selle eest, sest kooli lõpetamise aeg on ka lastevanematele veidi 
hirmutav aeg: nad tunnevad uhkust teie lõpetamise üle, aga ka 
kartust seoses eesootavate valikutega …

Soovin kõigile lõpetajatele otsusekindlust ja julget pealehak-
kamist oma eesmärkide saa-
vutamiseks. Lastevanematele 
soovin jätkuvalt kannatlikkust ja 
toetavat õlga oma lastele.

Suvi algab meil 21. juunil, 
seega soovin kaunist saabuvat 
suve. Imetoredat võidupüha ja 
kaunist jaanipäeva. Juulikuu on 
puhkuste kuu, soovin vallarah-
vale sooja ja tegusat puhkamise 
aega, et siis sügisel minna vastu 
uuele ja huvitavale väljakutsele!

TERJE RUDISSAAR
Mustvee vallavanem

25. mail toimus Mustvee val-
lavolikogu II koosseisu X istung.   

Laidi Zalekešina vallavolikogu 
liikme volitused on taastunud.  

Vallavanem Terje Rudissaar  
tänas ja andis üle tänukirja, 
kauaaegse tööpanuse eest, 
25 aastat Mustvees kommu-
naalmajandusega tegelenud 
Mustvee Linnavara juhile Sergei 
Uleksinile. 

I. Kullam luges ette ja andis üle 
umbusaldusavalduse vallavanem 
Terje Rudissaarele. 

Volikogus oli arutusel kolm 
eelnõu: 

1. Mustvee valla finantsjuhti-
mise kord. 

2. Vallavara võõrandamine. 
3. Vallavara võõrandamine 

otsustuskorras. 
4. Vallavanema informatsioon.
Vallavanem Terje Rudissaar 

andis ülevaate uuest Mustvee 
valla finantsjuhtimise korrast 

ja tõi välja tehtud muudatused 
võrreldes eelneva korraga. Võr-
reldes eelneva korraga on välja 
jäetud paragrahvid, mis paljuski 
dubleerivad kohaliku omava-
litsuse üksuse finantsjuhtimise 
seadust.

Liiga detailne eelarve pärsib 
ka volikogu tööd. Vallavanem 
Terje Rudissaar tutvustas muu-
detud paragrahve ja põhjendas 
tehtud muudatusi. Uue määruse 
vastuvõtmisega tunnistatakse 
kehtetuks 24.08.2018 määrus 
nr 23 „Mustvee valla finantsjuh-
timise kord“. 

SA Mustvee Tervis esitas Must-
vee vallavalitsusele avalduse 
valla munitsipaalomandisse 
kuuluva Kivi tn 4 katastriüksuse 
omandamiseks. 

SA Mustvee Tervis planeerib 
haiglahoone laiendamist ning 
kinnistu tervikliku lahenduse 
loomist. Tervikliku lahenduse 

loomiseks (hooldekodu, parkla, 
roheala) vajab sihtasutus lisa 
maa-ala. Eelnimetatud kinnistu 
piirneb Kivi tn 4 katastriüksu-
sega, mis kuulub Mustvee valla 
munitsipaalomandisse.

SA Mustvee Tervis on avaldu-
ses kinnitanud, et kannab kõik 
tehinguga seotud kulud.

Mustvee vallavalitsus teeb vo-
likogule ettepaneku võõrandada 
tasuta otsustuskorras Mustvee 
vallale kuuluv katastriüksus 
Kivi tn 4 SA Mustvee Tervisele ja 
volitada vallavanemat sõlmima 
ostu-müügilepingut. 

Arutati Avinurme alevikus 
Lepa tn 3 asuvate korterioman-
dite nr 1 ja nr 4 otsustuskorras 
võõrandamist. 

Andmekaitsenõuetega seoses 
kuulutati eelnõu arutelu kin-
niseks. Avalikku ülekannet ei 
toimunud. 

Vallavanem Terje Rudissaar an-

dis ülevaate 02.05.–06.05.2022 
Jõgevamaa spordiliidu Kalju 
Leaderi meetme toetusega pro-
jekti „Terve ja liikuv jõgevamaa-
lane“ raames toimunud koostöö- 
ja koolitusreisist Islandile ning 
edastas info vallavalitsuse tööst.

Kahju, et enamik opositsiooni 
kuuluvaid volikogu liikmeid 
lahkus istungilt ega  jäänud in-
formatsiooni vallavalitsuse tööst 
kuulama.

Mustvee vallavolikogu 
esimees

ÜLLE ROSIN

Uus maja Mustvee kiirabile

25 мая состоялось X заседание 
2-го состава Муствеэского во-
лостного совета.

Полномочия члена волостного 
совета Лайди Залекешиной вос-
становлены.

Стареишина волости Терье Ру-
дисаар поблагодарила и вручила 
благодарственное письмо руко-
водителю Mustvee Linnavara Сер-
гею Улексину, который уже 25 
лет занимается коммунальным 
хозяйством города Муствеэ.

И.Куллам зачитал и вручил 
волостному старейшине Терье 
Рудиссаар вотум недоверия.

Совет обсудил три законопро-
екта: 1. Порядок финансового 
управления волости Муствеэ. 
2. Передача движимого имуще-
ства. 3. Передача движимого 
имущества по решению. 4. Ин-
формация старейшины. Ста-
рейшина волости Терье Рудиса-
ар представила новый порядок 

управления финансами волости 
Муствеэ и указала на внесен-
ные изменения по сравнению 
с предыдущим порядком. По 
сравнению с предыдущей про-
цедурой были опущены разделы, 
которые в значительной степени 
дублируют закон об управлении 
финансами местного самоуправ-
ления. Слишком подробный 
бюджет также мешает работе 
совета.  Терье Рудиссар предста-
вила измененные разделы и обо-
сновала внесенные изменения. 
С принятием нового положе-
ния Положение № 23 «Порядок 
управления финансами Мустве-
эской волости» от 24.08.2018 
утрачивает силу.

SA Mustvee Tervis подал заяв-
ление в Муствеэскую волостную 
управу о приобретении када-
стровой единицы Kivi tn 4, ко-
торая принадлежит волости. SA 
Mustvee Tervis планирует расши-

рить здание больницы и создать 
комплексное решение для объ-
екта. Для создания комплексно-
го решения (дом престарелых, 
автостоянка, зеленая зона) для 
фундамента требуется дополни-
тельная земля. Вышеупомяну-
тая недвижимость граничит с 
кадастровой единицей Киви тн 
4, которая относится к муници-
пальной собственности муни-
ципалитета Муствеэ. SA Mustvee 
Tervis подтвердил в заявлении, 
что он возьмет на себя все рас-
ходы, связанные со сделкой. Во-
лостное управление Муствеэ 
предлагает совету безвозмездно 
передать SA Mustvee Tervis ка-
дастровую единицу, принадле-
жащую волости Муствеэ, Kivi tn 
4   и уполномочить волостного 
старейшину заключить договор 
купли-продажи. Обсуждался 
порядок принятия решения о 
передаче многоквартирных до-

мов №1 и №4, расположенных по 
адресу: Лепа, 3, в поселке Ави-
нурме. Что касается требований 
по защите данных, обсуждение 
проекта было закрыто. Общедо-
ступной трансляции не было.

Стареишина волости Терье 
Рудиссаар рассказала о сотруд-
ничестве и учебной поездке в 
Исландию в рамках проекта 
«Здоровый и мобильный житель 
уезда Йыгева», поддержанного 
мероприятием Kalju LEADER 
Йыгеваского уездного спортив-
ного общества 02.05.-06.05.2022 
и предоставила информацию о 
работе волостной управы. Жаль, 
что большинство членов совета 
оппозиции покинули заседание 
и не услышали информацию о 
работе волостного управления.

Председатель Муствеэского 
волостного собрания

Юлле Розин

Mustvee kiirabi töötajad.                                                             FOTO: ERAKOGU

Voore Põhikool tänab kõiki koolipere 
liikmeid ja kogukonda. Teie igaühe panus 

kohalikku haridusellu on hindamatu  
väärtusega.

Voore  põhikooli 
9. klassi lõpuaktus 
17. juunil kell 17



  3 Nr 6 (49) Juuni 2022 Mustvee Valla TEATAJA

Vallavalitsuses maikuus
Maikuu oli vallavalitsuses 

tegus. Kokku toimus 6 valitsuse 
istungit: 2., 9., 13., 16., 23. ja  
30. mail. Vastu võeti 48 korral-
dust ja 1 määrus. Määrusega nr 
12 kehtestati 09.05.2022 Must-
vee valla uus hankekord. 

Siin on paslik meelde tuletada, 
et kohalike omavalitsuste mää-
rused (nii vallavalitsuse kui ka 
volikogu määrused) jõustuvad 
alles kolmandal päeval pärast 
Riigi Teatajas avaldamist. See-
ga, KÕIK kehtivad määrused on 
lisaks valla dokumendiregistris 
leitavad ka Riigi Teatajas.

Korraldustega anti luba lõpeta-
da üürileping munitsipaalpinnal, 
sõlmida 3 uut üürilepingut, s.h 
kahe Ukrainast tulnud peredega, 
pikendada ühte munitsipaalkor-
teri üürilepingut ning sõlmida 
üürileping sotsiaalkorteri ka-
sutamiseks; maksti ühekordset 
sotsiaaltoetust ning rahastati 
250 euroga erivajadusega lapse 
osalemist laagris.

Munitsipaal- ja sotsiaalelu-
ruumide kasutusse andmisi 
ja sotsiaaltoetuste maksmist 
sisaldavaid korraldusi doku-
mendiregistris avada ei saa, sest 
need sisaldavad pereeluga ja 
toetustega seotud andmeid ning 
nende avaldamine on avaliku 
teabe seadusega keelatud.

Abivajavale isikule määrati 

hooldaja ja hooldajatoetus.
Vallavalitsus tasus ühe meie 

seast lahkunud vallaelaniku 
hoolduskulude arve SA Mustvee 
Tervis.

Maikuus väljastati kokku 
8 projekteerimistingimust:

- Raja külas Kalda tn 184 
kinnistule 1-korruselise ühe-
pereelamu ja uue kõrvalhoone 
ehitusprojekti koostamiseks;

- Kükita külas Kivi kinnistule 
uue elamu ehitusprojekti koos-
tamiseks; 

-  Lohusuu alevikus Vahemetsa 
tee 4 kinnistule olemasoleva 
elamu ümberehitamiseks ja 
laiendamiseks üle 33% selle 
esialgu kavandatud mahust ehi-
tusprojekti koostamiseks;

-  Võtikvere külas Linnaääre 
maaüksusele rajatava salves-
tusjaama ehitusprojekti koosta-
miseks;

- Vanassaare külas Engli maa-
üksusele rajatava päikeseelekt-
rijaama ehitusprojekti projek-
teerimiseks;

-  Kükita külas Pauli maaük-
susele rajatava salvestusjaama 
ehitusprojekti koostamiseks;

- Kasepää külas Sõpruse tn 136 
kinnistule uue suvila ehituspro-
jekti koostamiseks.

Väljastati 2 ehitusluba:
- Kasepää külas Tammiku 

katastriüksusele päikeseelektri-

jaama rajamiseks;
 - Mustvee linnas Raudtee tn 

2b kinnistule  uue avaliku väli-
rulaväljaku püstitamiseks. 

Väljastati 1 kasutusluba:
- Mustvee linnas Nurme tn 1 

paigaldatud päikeseelektrisüs-
teemi kasutamiseks.

Tähtajatuid sundvaldusi 
seati enam kui 30 objektile, vas-
tavad korraldused on avalikud 
ja leitavad dokumendiregistrist.

Anti nõusoleku 2 katastriük-
suse jagamiseks: Piilsi külas 
asuv Kruusaaugu katastriüksus 
ja Saarjärve külas asuv Saare 
katastriüksus jagati kaheks.

Kinnitati hajaasustuse 
programmi taotluste hin-
damise nimekiri, positiivse 
hinde sai 35 taotlust. 

Mustvee valla noortekeskusele 
anti tegevusluba Mustvee valla 
noortelaagri TAIP pidamiseks 
Avinurme alevikus, Avinurme 
kultuurikeskuses (Võidu 9), 
ajavahemikul 6.08.–12.08.2021.

Aktide alusel kanti maha Raja 
ja Voore haruraamatukogude, 
Voore seltsimaja, Kääpa ja Ka-
sepää teenuspunktide, Mustvee 
Vallavara, Mustvee vallavalitsuse 
sotsiaalkorterite, Mustvee las-
teaia Mustvee ja Tiheda maja, 

Peipsimaa muuseumi, Kasepää 
rahvamaja, Mustvee kultuuri-
keskuse, Peipsi gümnaasiumi, 
Voore põhikooli, Lohusuu ja 
Mustvee kooli ja Mustvee valla 
noortekeskuse Raja noortetoa 
bilansivälised varad.

Anti 2 avaliku ürituse 
korraldamise luba:

 - Lubati Tambsaar OÜ-l korral-
dada avalik üritus „SUVE AVA-
MINE 2022“ Kasepää laululaval 
10.06.2022;

- Lubati OÜ-l Kvazar Ehitusel 
korraldada avalik üritus „Tšu-
do Fest“ Kasepää laululaval 
02.07.2022.

Põhjusel, et toetuse saanud 
mittetulundusühing ei allkir-
jastanud lepingut, tunnistati 
kehtetuks 14.03.2022 korralduse 
nr 119 lisa punkt 11.

Võõrandati enampakkumisel 
olnud katastriüksused vastavalt 
avaliku oksjoni tulemustele all-
järgnevalt:

1) Lea katastriüksus (katastri-
tunnus 71302:002:0412), lõpp-
hind 8100 eurot;

2) Lea katastriüksus (katastri-
tunnus 71301:001:0327, lõpp-
hind 8400 eurot;

3) Lea katastriüksus (katastri-
tunnus 71301:001:0326, lõpp-
hind 25 200 eurot.

Otsustati korraldada riigihan-
gete e-keskkonnas kontsessiooni-

lepingu sõlmimise menetlusega 
hange „Soojusenergia tootmise, 
jaotamise ja müügi kontsessiooni 
andmine Kääpa külas“.

Ukraina sõjapõgenike 
hariduskulude seoses ot-
sustati: 

1. Valla raamatupidamise 
osakonnal jätta esitamata taga-
siulatuvalt alates 1. aprillist 2022 
Ukraina sõjapõgenike haridusku-
lude arved pearaha osas.

2. Toidu- ja kohamaksu arved 
esitada võrdselt kõikide teiste 
lasteaias käivate lastega.

3. Kõiki Mustvee vallas kehtes-
tatud soodustusi Ukraina sõjapõ-
genikele rakendatakse võrdsetel 
tingimustel kohalike elanikega.

Mustvee vallavolikogu on 
29.12.2021 määrusega nr 21 
andnud loa võtta laenu summas 
606 138 eurot investeeringute 
omaosaluste katteks. 

Mustvee vallavalitsus kor-
raldas mais 2022 soodsaima 
laenupakkumise väljasel-
gitamise. Mustvee vallava-
litsuse 2022. aasta eelarvesse 
on planeeritud investeeringute 
tegemiseks omaosaluse katteks 
laenu summas 606 138 eurot, 
sealhulgas Kasepää ÜVK III 
etapp 233 750 eurot, Mustvee 
linna sadama- ja rannaala 124 
476 eurot, Avinurme lasteaed 
(ehitusprojekti koostamine) 

58 000 eurot, sotsiaalkorterite 
renoveerimine valla erinevates 
piirkondades, sotsiaalmaja ra-
jamine 50 000 eurot, Avinurme 
keskväljaku renoveerimine I ja II 
etapp (MATA 2021 ja 2022) 37 
912 eurot, Mustvee spordihoone-
te rekonstrueerimine 30 000 eu-
rot, supluskohtade ja puhkealade 
arendamine piirkondades 20 000 
eurot, Mustvee hariduskeskus 
(ehitusprojekti koostamine) 
20 000 eurot, Voore laululava 
remont 17 000 eurot, Lohusuu 
põhikooli tööõpetusemaja vä-
litreppide ja siseseinte remont 
10 000 eurot, Ulvi kortermaja 
lammutus 3000 eurot ja Lohusuu 
laululava remont 2000 eurot.

Soodsaima marginaali inves-
teerimislaenule tähtajaga 10 
aastat pakkus SEB Pank AS.

Vallavalitusus otsustas 
- kinnitada soodsaima laenu 

pakkujaks SEB Pank AS, võt-
ta investeerimislaen summas  
606 138 eurot tähtajaga 10 
aastat, laenu väljamaksed lae-
nusaaja taotluse alusel;  

- aktsepteerida laenu tagasi-
makseid alates jaanuarist 2023 
igakuiselt annuiteetmaksetena 
ja maksegraafiku pikkuseks 
kuni 15 aastat (alates lepingu 
sõlmimisest).

Kokkuvõtte koostas
vallasekretär 

DAISy UTSAR

Viimastel nädalatel on ette tulnud juhtu-
meid, kus AS Ragn-Sells on jätnud kinnis-
tult prügi ära viimata, sest jäätmemahuti 
on sisaldanud lubamatuid jäätmeid. Kuigi 
sellest tekkinud pahameel on mõistetav, 
on jäätmevedajal õigus keelduda jäätmete 
vastuvõtmisest, kui need ei vasta koguta-
vale jäätmeliigile. 

Vastavalt kehtivatele nõuetele tuleb meil 
kõigil koguda jäätmeid liigiti. Mustvee 
vallas saab praegu Ragn-Sells’ile üle anda 
ainult segaolmejäätmeid – need on liigiti 

kogumisest üle jäänud jäätmed ehk nn 
sortimisjääk, mille hulka ei kuulu puhtad 
pakendid, aia- ega toidujäätmed, ehitus-
jäätmed jms. 

Sellest, kuidas Mustvee vallas üht või 
teist liiki jäätmetest vabaneda, oli pike-
malt juttu Mustvee Valla Teataja aprillikuu 
numbris. Vajalik info on leitav ka Mustvee 
valla veebilehel aadressil https://mustvee-
vald.kovtp.ee/uldteave-jaatmemajandus

В последние недели были случаи, когда 
AS Ragn-Sells не вывозил мусор с терри-
тории собственника, потому что мусор-
ный контейнер содержал запрещенные 
отходы. Хотя возникающее негодование 
понятно, перевозчик отходов имеет пра-
во отказаться от приема отходов, если 
они не соответствуют типу собираемых 
отходов.

Согласно действующим правилам, мы 
все должны собирать отходы отдельно. 
В волости Муствеэ в настоящее время 
Ragn-Sells могут сдавать только смешан-
ные бытовые отходы – это отходы, остав-

шиеся после раздельного сбора, т.е. так 
называемые остатки сортировки, к кото-
рым не относится чистая упаковка, садо-
вые или пищевые отходы, строительные 
отходы и так далее.

В апрельском номере Mustvee Valla 
Teataja  подробно обсуждалось, как из-
бавиться от того или иного вида отходов 
в волости Муствеэ. Необходимую ин-
формацию также можно найти на сайте 
Муствеэского самоуправления по адре-
су https://mustveevald.kovtp.ee/uldteave-
jaatmemajandus

Mustvee Tervisekeskuse 
uudised

Hea mees, kutsume Sind meestearsti 
vastuvõtule!

Dr Aleksandra Rautio vastuvõtt leiab aset 
laupäeval, 27. juulil kell 9–17 Mustvee Tervi-
sekeskuse juures, Kastani 40.

Mobiilse diagnoosikabineti vastuvõtule võib 
pöörduda nii konkreetse kuse- ja suguteede 
vaevusega kui ka profülaktiliseks kontrol-
liks. Regulaarne kontroll võimaldab varakult 
avastada nii healoomulisi kui ka onkoloogilisi 
probleeme. Varajane avastamine aitab kaasa 
ravi kergemale kulule ning tervise kiiremale 
taastumisele.

Uroloogi vastuvõtuks on vajalik saatekiri 
perearstilt. Saatekirjata või ravikindlustuseta 
on võimalus pöörduda tasulisele vastuvõtule  
(35 eurot pluss uuringute tasu). Ravikindlusta-
tud inimestele kehtib visiiditasu 5 eurot.

Vastuvõtuaeg on võimalik eelnevalt bronee-
rida Viljandi haigla registratuuri tel 434 3001 
või digiregistratuur.ee.

*****

Уважаемый мужчинa, приглашаем Вас на 
прием кмужскому врачу/урологу!

Приём доктора Александры Раутио состоит-
ся в среду, 27 июля с 09.00 до 17.00 по адресу 
Kastani 40, В Медицинском центре Муствеэ.

На приём в мобильный диагностический 
кабинет можно обратиться с конкретными жа-
лобами на мочевыделительную и половую си-
стемы или для профилактического контроля. 
Регулярный контроль помогает выявить до-
брокачественные образования и онкологиче-
ские проблемы на ранних стадиях. Раннее вы-
явление болезни увеличивает эффективность 
лечения и скорость восстановления организма

Чтобы попасть на прием к урологу, необхо-
димо направление от семейного врача, без на-
правления возможно записаться на платный 
приём (35 евро + стоимость обследований). 
Взимается плата за посещение (визит) в разме-
ре 5 евро у людей имеющих страхование (здо-
ровья).

Время приёма необходимо забронировать 
по телефону 4343001 (регистратура Вильянди-
ской больницы) или через сайтdigiregistratuur.
ee.

Prügikast jäi tühjendamata

Мусорный контейнер не был очищен
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Mustvee valla hariduse tugikeskusel avanes võimalus pakkuda 
nii valla haridustöötajatele kui piirkonna noortele osalemist Eras-
mus+ projektides. Õpirännetest saadud väärt ideid rakendatakse 
nii enda tegemistes kui jagatakse ka kolleegide ning kaaslastega. 
Projekte toetab Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse agen-
tuur Erasmus+ programmist.

Tugikeskuse töötajad osalevad käesoleval aastal Erasmus+ 
programmi toel rahvusvahelistes õpirännetes. Projekti “Kaasava 
hariduse rakendamine erivajadusega lapse toetamiseks“ eesmärk 
on  anda tugispetsialistidele ja õpetajatele teadmisi ning oskusi 
erivajadusega laste toetamiseks. Õpiränne annab võimaluse end 
erialaselt täiendada ning toetab koostööd parimate praktikate 
jagamiseks.

Maikuus toimus kaks õpirännet, milles osales kuus Mustvee 
valla haridustöötajat. Ateenas toimunud kuuepäevane koolitus 
“Autismispektri häire ning aktiivsus- ja tähelepanuhäire diagnoo-
siga õpilaste toetamine“ andis põhjaliku ülevaate ASH ning ATH 
diagnoosiga laste iseärasustest ning pakkus nõuandeid, kuidas 
kohandada õppetööd, et pakkuda õpilastele maksimaalset tuge. 
Teine õpiränne toimus Itaaliasse, kus koolitusel õpiti tundma 
strateegiaid, metoodikaid ja vahendeid, mis aitavad kaasata eri-
vajadusega õpilasi. Lisaks tutvuti Itaalia kaasava hariduse mude-
liga. Üks osalejatest Malle Kuusk tõdeb: “Kuna itaallastel on ligi 
50-aastane kogemus kaasava hariduse vallas, saime hea ülevaate 
nende kaasava hariduse mudelist. Teeb kadedaks, kui palju riik 
nii rahaliselt kui ka õpetajate ning tugispetsialistide koolitusse 
panustab. Õppida oleks ka nende võrgustikutööst ning koostööst 
lastevanematega. Kahjuks ei saanud me COVID-19 viiruse tõttu 
külastada koole, et näha ja võrrelda kasutuses olevaid metoodikaid 
ja õppematerjale.“

Avinurme piirkonna noortel on varemgi olnud võimalus osaleda 
Saksamaal asuva Magdeburgi linna noortekeskuse korraldatud 
noortevahetustel. Seekord käisid Erasmus+ programmi raames 
noortevahetuses viis Avinurme gümnaasiumi õpilast. Projektis  
“Europeans Children’s and Youth Council“ õpiti koos Ungari, Uk-
raina ja Saksamaa noortega, kuidas saaksid noored rohkem enda 
kogukonna elukorralduses kaasa rääkida. Osaleja Siim Tooming 
meenutab: “Mulle oli see huvitav kogemus, sest sain tutvuda 
Saksamaa linnade ja ajalooga, suhelda teiste riikide noortega 
ning õppida, kuidas enda arvamust väljendada.“

Mustvee valla koolide 3. klasside õpilastele ja nende vanematele 
mõeldud terviseedendusprojekt kestis 2021. aasta novembrist 
2022. aasta aprilli lõpuni. Projekti rahastas sihtasutus Jõgeva-
maa Arendus- ja Ettevõtluskeskus. Töötubade raames sai õppida 
käte- ja hambapesu, valmistada tervislikku toitu, tutvuda esmaabi 
andmisega ning ka tegeleda aktiivsete tegevustega. Vanemate ja 
laste tagasiside oli positiivne ja tõdeti, et töötoad olid kasulikud 
ja huvitavad.

JAnnE JUUSE

Avinurme gümnaasiumi tüd-
rukud osalesid üle-eestilisel vir-
tuaalnäitusel „Loovalt käsitöö- ja 
kokakunstist“. Õpilaste tööd on 
valminud 2021/2022 õppeaas-
tal. Tänutäheks said osalejad 
Eesti Käsitööõpetajate Seltsi 
„Aita“ tänukirja ning kingituse. 
Laste juhendaja oli Avinurme 

Mustvee valla hariduse 
tugikeskus osaleb erinevates 
projektides

Tublid käsitöö tegijad
gümnaasiumi käsitööõpetaja 
Aili Rohtla.

Pildid:
1. Jänes (kootud), Margarita 

Gurejeva, 5. klass
2. Sõbrake (kootud), Emma 

Marie Tooming, 5. klass
3. Tibu (heegeldatud), Miia 

Mängla, 5. klass
4. Mesimumm (heegeldatud), 

Emma Marie Tooming, 5. klass
5. Kassipoeg kübaraga (hee-

geldatud), Margarita Gurejeva, 
5. klass

6. Padi (heegeldatud motiiv), 
Maria Adeele Liiv, 8. klass

7. Linik (heegeldatud, dm  

70 cm), Riin Reisenbuk, 9. klass
8. Kott (õmblustöö), Emma 

Marie Tooming, 5. klass
9. Laastukorv (kodukoha käsi-

töö), Maria Adeele Liiv, 8. klass
10. Õlasall (heegeldatud), 

Kristel Tooming, 8. klass

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10

Paljudele algab suvevaheaeg, põhikooli ja gümnaasiumi lõpe-
tajaid ootavad aga ees uued väljakutsed. Soovime, et kooliaasta 
lõppu tähistataks alkoholita ning sellest päevast jääksid vaid 
meeldivad mälestused. 

Meeldetuletuseks – alkoholiseadus keelab alla 18-aastasel noo-
rel alkohoolse joogi tarbimise ja omamise. Samuti on keelatud 
alaealisele alkoholi osta, müüa, pakkuda ja üle anda ning kallu-
tada teda alkoholi tarvitamisele. Alkohol on eriti ohtlik noorele 
organismile ja tervisele. Purjus peaga tehtud lollused võivad jääda 
meid saatma elu lõpuni. 

Head noored! Hoidke end ja oma klassikaaslasi ning vältige 
liigseid riske! 

Head lapsevanemad ja õpetajad! Olgem noortele positiivseks 
eeskujuks ning rääkigem nendega alkoholiga kaasnevatest taga-
järgedest! 

Edu eksamitel, turvalist ja toredat kooliaasta lõppu ning ilusat 
suvevaheaega.

                                                                                          MVT

Для многих начинаются летние каникулы, но выпускников 
основной и гимназии ждут новые испытания. Мы хотим, что-
бы окончание учебного года встретили без алкоголя и остались 
только приятные воспоминания об этом дне.

Напоминаем, что Закон об алкоголе запрещает молодым лю-
дям в возрасте до 18 лет употреблять и хранить алкоголь. Также 
запрещается покупать, продавать, предлагать и передавать алко-
голь несовершеннолетнему, а также склонять его к употреблению 
алкоголя. Алкоголь особенно опасен для молодых людей и их 
здоровья.Поступки совершенные в пьяном угаре могут оставить 
неприятный след на всю жизнь.

Дорогие молодые люди! Берегите себя и своих одноклассников 
и избегайте чрезмерных рисков!

Уважаемые родители и учителя! Давайте дадим положитель-
ный пример молодежи и поговорим с ними о последствиях упо-
требления алкоголя!

Успехов на экзаменах, благополучного и приятного окончания 
учебного года и приятных летних каникул.

MVT

Kooliaasta on läbi! 

Учебный год закончился! Taas üks pingutuste- ja sünd-
musterohke õppeaasta Voore 
põhikoolis on õpilaste jaoks 
lõppenud ning väljateenitud 
puhkus alanud. Kevadised õp-
petöid täiendavad sündmused 
kannavad igaühes veel pikka 
aega positiivset emotsiooni ning 
annavad materjali meenutuseks 
alatiseks. 

Viimaste kuude sündmus-
test noppeid on aga mitmeid. 
Kevadel osalesid Voore põhi-
kooli õpilased mitmetel olüm-
piaadidel: geograafias osale-
sid Rasmus Maasing (7. klass,  
8. koht), Kristian-Joel Paas  
(9. klass, 3. koht) ning Kärt Kuusik  
(7. klass), kes saavutas maakond-
likus voorus 1. koha. Matemaa-
tika olümpiaadil osalesid Kärt 
Kuusik (7. klass, 12. koht), He-

lena-Claudia Maasing (14. koht) 
ning Rasmus Maasing (7. klass,  
8. koht). Bioloogia olümpiaadist 
võtsid osa Kärt Kuusik (7. klass,  
3. koht), Rasmus Maasing (7. klass,  
8. koht), Armelle Ivask (7. 
klass, 13. koht), Viljo Salumägi  
(8. klass, 10. koht), Kristian-Joel 
Paas (9. klass, 18. koht) ja Kadri 
Ingel (8. klass, 19. koht).  Täna-
me õpilasi, nende juhendajaid ja 
lapsevanemaid. Tulemused olid 
esinduslikud. 

Õpetaja Lemmi Orava eestve-
damisel võtsid Grete-Liis Paas, 
Mirjam Paap ja Kadri Ingel osa 
vabariiklikust virtuaalnäitusest, 
kus fookuses oli käsitöö ja koka-
kunst. Samuti osalesid Elis Rivi-
mets, Merilyn Mäletjärv, Rasmus 
Maasing, Tristan Maasing, Kärt 
Kuusik, Helena-Claudia Maasing 

konkursil „Kala kõlab hästi“.
Õpetaja Eve eestvedamisel 

käis meil kevadel külas kirjanik 
Lauri Räpp ning meie sõnakunsti 
ringi osalejad mõtteid ning ideid 
koguda said. 

Kevadel korraldasime laste 
eestvedamisel lihavõttelaada, 
mille toimimisele aitas kaas väga 
suur hulk kogukonna liikmeid 
ning ettevõtjaid. Selle tulemu-
sena saime koolile teha lühikese 
tutvustava videoklipi ning rahali-
si vahendeid vahetundide sisuka-
maks tegemiseks. Kummardame 
oma kogukonna ees – tulemus oli 
igati üle ootuste. 

Laste ettepanekul toimus meil 
„No backpack week“, kus koo-
likotid asendasime terveks nä-
dalaks enda jaoks meelepäraste 
asjadega. Välja tuli üks lõbus ja 

humoorikas nädal ning õpilased 
loovusega tagasi end ei hoidnud. 

Veel enne õppeaasta lõppu 
käisime kogu kooliperega Se-
tomaal ekskursioonil, läbisime 
Keskkonnaameti programmi 
„Vee elustiku uurimine“ ning 
viimasel ametlikul koolipäeval 
pidasime lõbusa seebihoki tur-
niiri koolimaja juures. 

Meie tegemistega kursis saab 
olla ka Voore põhikooli Faceboo-
ki lehe vahendusel, kus on ka 
pildi- ja videomaterjali. 

Täname kõiki lapsi, nende 
perekondi ning kogukonda, et 
meil selline ühtehoidev koolipere 
on! Soovime puhkuserohket, päi-
keselist vaheaega ning kohtume 
juba sügisel!

                       Huvijuht EVELYn

Aasta Voore koolis
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Sellel kevadel lõpetasid Must-
vee lasteaia 11 last, 7 last Tiheda 
maja ja 4 last Mustvee maja, Avi-
nurmes läks kooliteele 14 last. 

Peod olid väga südamlikud, 
lapsed väga hästi peoks etteval-
mistatud, imeilusad ja rõõmsad. 
Ja lasteaia saalid olid kaunista-
tud võrratult!

Peipsi järve ääres on üks armas maja, 
siin erinevaid lapsi näed ja nutta pole vaja.
Oi, oi kui tore olla siin, me päevad täis on naeru
oi, oi kui tore olla siin
ka mängida saab kogu aeg siin
                                      (M. Rohtla, D. Siirak)

Avinurme lasteaiast alus-
tavad kooliteed järgmised 
lapsed:

Rika Eliis Abram, Ketter Ilves, 
Cristina Kruusamägi, Mia Mirell 
Matso, Enar Murusalu, Lisenne 
Nigul, Johan Põldoja, Sandra 
Künnapuu, Elisabeth Tamme, 
Karl-Erik Raid, Gregor Too-
mesoo, Robin Utsar, Gabriella 
Tulimäe, Mia-Liisa Vaas.

Nende õpetajateks olid Tiia 

Vabaorg, Imbi Praakle ja õpetaja 
abi  oli Urve Ilsen.

Mustvee lasteaia Mustvee 
majast läksid kooli Christofer 
Palm, Devid Muna, Sofia Lepp ja 
Rainer Laur.

Õpetajad Gea Ant, Margarita 
Jürgenstein, õpetaja abi Tiia 
Liis, õpetajad Viktoria Topkina, 
Ljudmila Ležneva, Kristi Kindel 
ja õpetaja abi Antonina Latova.

Lasteaias oli kahe rühma peale 
ühine pidu, mis oli väga südant-
soojendav ja armas. 

Mustvee lasteaia Tiheda 
maja lõpetas 7 last: Ragnar 
Nurm, Elina Muzafarova, Veni-
amin Šmutov, Anastasia Kutsar, 

Svetlana Šutak, Roman Golts, 
Matvei Postolenko. 

Pidu oli vägev ja lõppes vägeva 
mullišõuga!

Nende õpetajateks olid Natalja 
Tregubova, Marina Maspanova, 
Eda Aasmaa, õpetaja abi Jeka-
terina Rastšontnova, Ülle Mänd, 
Liina Siirak ja õpetaja abi Eve 
Piiri.

Kõik lapsed said tunnistused 
ja koolivalmiduskaardid, kus on 
kirjas nende oskused ja tead-
mised. 

See aeg möödus kiiresti. Alles 
see oli, kui südame värisedes ja 
käsi kindlalt ema peos üle laste-
aiaukse astusid, kuid nüüd on 
selged numbrid ja tähed ja võib 
alustada kooliteed. 

Oleme kuulnud ja näinud aegamisi, kuidas liinibussid järjest 
oma liine kaotavad ja inimesel, kes soovib võtta ette pikemat 
sõitu, on pea võimatu leida lahendust oma reisimisele. Lisaks 
on hakanud nüüd bussipileti hind tõusma, kuna kütusehinnad 
teevad rekordeid. 

Seda üllatavam oli näha üht iseäralikku bussi Mustvee bussi-
jaamas seismas. Rahvas tungles ja trügis, esimese tunde pealt 
oleks öelnud, et suur osa Mustvee elanikest laseb millegipärast 
linnast jalga. 

Nagu uudishimulikule kodanikule kohane, seadsin sammud 
minagi sinna järjekorda, et ehk saab soodsat sõitu kuhugi suu-
remasse linna või asulasse. Lähedalt kaedes leidsin enda eest 
hoopis head inimesed, kes on asjaks võtnud meie kohalikke ko-
danikke aidata ja hoolimata kütusehindade kallinemisest tõtanud 
appi liikuva lihapoega. Viisakas teenindamine ja isuäratav kaup 
peegeldus linnaelanike palgelt, kes olid oma korvid ja kotid hea 
ning paremaga täitnud.

Edu teile, VASULA, ja rohket rahvast järjekorda!

ÜLLATUNUD LINNAELANIK 

15. juuni 2022 kell 17.30 Jõgevamaa spordiveteranide rannavõrk-
palli meistrivõistluste (registreerimine kuni 13.06.2022 unovaldmets@
gmail.com

Mustvee linnapäeva raames 9. juulil toimuvad sportlikud võistlused 
Mustvee linna spordiväljakul, kus toimub jalgpalliturniir ja spordikeskuse 
platsil toimub rannavõrkpall segapaaridele 2+2.

MTÜ Seebihokiturniirid ja SK Mustvee osalevad Eesti liikumis- ja spor-
difestivalil 30.07–31.07. Tutvustame vahvat spordiala millega suvel 
tegeleda.

20. augustil toimub „Avinurme suvepäev 2022“ kus saab lisaks kul-
tuuriprogrammile nautida ka sporti ja osaleda järgmistel aladel: seebihoki, 
rannavolle, tennis, discgolf, skatepark.

Augusti kuu viimasel kahel nädalal on Mustvee spordihoones avatud 
nooleviskenurgake, kus saab harjutada igas vanuses elanik. Soovitame 
enne sügist juba kodus ja sõprade juures harjutada nooleviskamist, kuna 
Mustvee Valla Spordikeskus ja SK Mustvee korraldavad nooleviske võist-
luste seeria alates sügisest. Sportlikku suve! 

                                                                                                       MVT

Mustvee valla spordikeskus 
annab teada, 

et valla elanikele sportimisvõimaluste loomiseks korrastasi-
me spordiväljakud Mustvees, Kasepääl, Kääpal.

Et ka suvi sportlikult mööduks, siis saab tänasest mängida 
rannavollet kolmel väljakul Mustvee spordihoone juures, kus 
on üks naistevõrguga ja kaks meestevõrguga väljakut. 

Rannavõrkpalli väljak on avatud ka Mustvee rannas ja Kase-
pää spordiväljakul. Mustvee ranna parkimisplatsil on tänava-
korvpalli korvidele paigaldatud uued võrgud ja varsti saavad 
maha märgitud ka piirjooned, seega saab ka palli loopida. 

Kasepääl paigaldasime jalgpalli väravatele uued võrgud ja 
Kasepääl saab ka ühe korvi all mängida korvpalli. 

Korvpalli plats on avatud ka Kääpal. Kääpal saab teha ka 
muud huvitavat ja sportlikku. Seega – tehke ka suvel sporti, 
hoidke väljakud ise korras ja nautige koos sõpradega sporti-
mist!

Rohkem sportlikke tegevusi 
vallas

Lasteaed läbi, algab koolitee
Avinurme lasteaia lapsed.

Tiheda lapsed.
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Ja varsti ongi suvi käes. Koolides algab vaheaeg ja nüüd on kolm 
kuud aega peredega mööda Eestimaad reisida. Selleks puhuks on 
Kalevipoja muuseumis mitu head ahvatlust. Esiteks algas juuni 
algusest H2O mäng, mille käigus saab lisaks meie muuseumile 
harida ennast looduse ja keskkonna teemal päris paljudes Lõuna-
Eesti muuseumites ja looduskeskustes. Ja lisaks on juunist alates 
Lõuna-Eesti turismiklastri partnerid tulnud välja kampaaniaga, 
mille käigus saad külastada eriti ägedaid kohti kuni 20% sood-
samalt. Nii ka meie muuseumis. 

Juunist augustini on muuseum ja seikluspark avatud iga päev 
kell 11–18. Külastades muuseumi on seikluspark sulle 20% sood-
sam. Muuseumi või seikluspargi külastajad saavad tasuta lustida 
ka mänguhoovis või hoopis orienteeruda Kääpa külas. Lisaks saad 
ette tellida giidituuri, looduskoolitust või töötubasid. 

Või kui sul läheb kõht tühjaks, siis pannkooke või pirukaid saab 
meie juures ikka. Ja muidugi kohvijooke erinevates variantides. 

Suurematest sündmustest ka mõned vihjed. Jaanipidu toimub 
Kääpal 23. juunil koos ansambliga ESTLAGER – 4 eriti musikaalset 
eesti meest, kes mängivad pille ja laulavad nagu inglid. Sel peol 
esinevad ka Kääpa kollektiivid – segakoor Serviti ja naistantsu-
rühm Linely. Avatud on grillikohvik ja pidu on tasuta. Kui peaks 
vihma sadama, siis toimub pidu rahvamajas sees. 

27.–29. juunil toimub Kääpal harrastusteatrite kirjanduslik 
projekt, kus sel aastal on teemaks Kalevipoeg. Kolm päeva proove 
ja viimasel päeval etendus. Jälgi reklaami. 

30. juunist 3. juulini on viimane võimalus veel ära vaadata Piip 
ja Tuut teatri etendus „Kalevipoja vägiteod ehk missa sööd, et sa 
nii tugev oled“. Piletid müügil Piletilevis. 

23. ja 24. juulil on üle Eesti Avatud Talude Päev. Kääpa OTT 
osaleb juba kuuendat aastat. Kohal on lisaks tootjatele ka Tamme 
ratsutalu oma loomadega ja avatud on kohvik. 

13. augustil toimub Kääpa kohvikutepäev ja õhtul Austraalia 
laulja Kaurna Cronini kontsert. Kontserdipiletid on ka Piletilevis 
saadaval. 

Mõnusat suve ja loodetavasti kohtume Kääpal ikka ka! 

                                        Kalevipoja Koja nimel ANNiKA 

Mustvee vald on suur ja post-
kontor või kirjakast ei pruugi olla 
vahetus läheduses. Soovid saata 
või saada pakki? Vajad post-
marki, ümbrikku või pakendit? 
Tasuda arveid või saata kirja? 
Kutsu postiteenusteks koju või 
tööle personaalne kirjakandja! 

See on tasuta kui elad posti-
asutustest kaugemal kui 5 km, 
lähemalt tulek maksab 5 eurot. 
Kehtivad täpselt samad hinnad 
kui postiasutuses ja maksad 
ainult ostetavate postiteenuste 
eest. Kirjakandja müüb postmar-
ke, ümbrikke või paneb kliendi 
eest kirjad ja pakid teele. Samuti 
saavad kliendid tasuda arveid, 
võtta vastu pakke ja kirju ning 
tellida ajalehti ja ajakirju. 

Tellimiseks helista telefonil 
661 6616 või täida tellimus 
Omniva kodulehel www.omniva.
ee/era/abiinfo/kirjakandja_telli-
mine. Märgi, mida soovid teha ja 
aadress. Seejärel võtab Omniva 
klienditeenindaja ühendust ja 
lepib kokku teenindamise aja. 
Kirjakandja tuleb tellimust täit-
ma üldjuhul järgmisel tööpäeval, 
aga mitte hiljem kui kahe töö-
päeva jooksul ja saabub ajava-
hemikus kell 8–17.

Закажите почтовое отделе-
ние на дом!

Муниципалитет Муствеэ 
большой, и почтовое отделение 
или почтовый ящик могут на-
ходиться не в непосредственной 

Kalevipoja Koja kõrghooaeg 
on alanud

Telli postkontor endale koju!
близости. Вы хотите отправить 
или получить посылку? Нужна 
марка, конверт или упаковка? 
Хотите оплатить счёт или от-
править письмо? Для почтовых 
услуг пригласите личного по-
чтальона к себе домой или на 
работу. 

Это бесплатно, если вы жи-
вете дальше чем в 5 км от по-
чтовых отделений, если вы жи-
вете ближе, услуга стоит 5 евро. 
Цены точно такие же, как и в по-
чтовом учреждении, и вы плати-
те только за те почтовые услуги, 
которые покупаете. Почтальон 
продает марки, конверты или 
отправляет письма и посыл-
ки от имени клиента. Клиенты 
также могут оплачивать счета, 

получать посылки и письма и 
подписываться на газеты и жур-
налы.

Для заказа позвоните по теле-
фону 661 6616 или оформите 
заказ https://www.omniva.ee/
zakaz_pochtalxona. Отметьте, ка-
кими услугами хотите восполь-
зоваться и по какому адресу. За-
тем работник по обслуживанию 
клиентов Omniva свяжется с 
вами, чтобы договориться о вре-
мени обслуживания. Почтальон 
обычно выполняет заказ уже на 
следующий рабочий день, но не 
позднее, чем в течение двух ра-
бочих дней, и прибывает в пери-
од с 8 до 17 часов.

Tuletasime meelde algavaks suveks veekogu ääres ja rannas vii-
bimise head tavad.

Õppisime praktiliselt kasutama esmaseid päästevahendeid – vis-
keliin ja päästerõngas.

Õppisime õigesti vajalikke sõlmi tegema – lihtne sõlm, seasõrg, 
ankrusõlm, soodisõlm, paalisõlm.

Tegime meeldejääva paadisõidu päästepaadiga Kalle Peipsi järvel.
Suur aitäh Mustvee vabatahtlike järvepääste ühingule!
Suur aitäh, Kaupo Kaasik ja Lauri Meimre!

Mustvee kooli 5., 6. ja 7. klass 
osalesid veeohutuse 
õuesõppetunnis

Lustiline lastekaitsepäev
Mustvee raamatukogu mänguväljakul ja Avinurme lasteaia 

õuealal toimus 1. juunil lastekaitsepäeva üritus. 
Sel aastal oli laste suureks rõõmuks kohale tulnud  kõigile tut-

tav koeratüdruk Lotte. Kõik lugemisprogrammiga „Lugemisisu“ 
liitunud tublid lugejad said tänuks diplomi ja väikese maiuse.

Mustvee üritus on juba pikaajalise traditsiooniga ja toimub 
koostöös Mustvee kultuurikeskusega. 

Kultuurikeskuse pere oli parki tellinud batuudi, mis hetkekski 
tühjaks ei jäänud. Samuti maitsesid ülihästi pannkoogid moosiga.

Kõik olid rõõmsad, sest osavõtjaid oli palju ja ilmataadiga tun-
dus meil olevat hea koostöö. Aitäh kõigile osalejatele!

Täname ka Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgruppi 
toetuse eest!

Mustvee raamatukogu
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Pärast kaheaastast pausi on põhjust jaanipäeva eriti oodata. 
Nimelt on 23. juunil taas toimumas Avinurme tünnilaat, mis toob 
kokku tuhanded inimesed nautima laadamelu ja tähistama suve 
tähtsündmust. Selleaastane laat on pühendatud mõttele “Küla 
loeb“, ühendades nii sõnamänguga raamatukogude aasta kui ka 
meie piirkonna külade väärtustamise. 

Tünnilaat on tuntud kui kultuuripärandit tähtsustav käsitöölaat, 
kust ei puudu ka muu laadakaup, head esinejad ning põnevad 
atraktsioonid ja tegevused. Tõsi, kuigi tünnide osas pole nõudlus 
ja pakkumine enam vanade aegadega võrreldav, leiab pea igaüks 
pakutava hulgast midagi meeldivat. Oma toodanguga on väljas 
ju Avinurme oma puutöömeistrid ning käsitöölised üle Eesti ja 
kaugemaltki. Kvaliteetset kaupa jagub rohkelt laadaplatsile ja 
leiab ka Puiduaidast või pastoraadi Loovuse Kodust.

Samuti ei puudu tünnilaadalt kunagi head esinejad. Sel aastal 
kõlavad jaanilaadale sobivalt Untsakate pillihelid, taas näeme 
Avinurme kuulsaid kollektiive ning pisemaid ja suuremaid üles-
astujaid. Tünnilaval hoiavad tegevust kursil Gaute Kivistik ja 
Rohke Debelakk. Kell 14 päeval saab aga kirikus nautida imelist 
kontserti, mille annavad Suured tüdrukud.  

Avinurme tünnilaat on alati olnud pereüritus ja nii on põnevat 
nii suurtele kui väikestele. Pisut suurematele väikestele laadakü-
lastajatele korraldavad tegevusi meie külade esindajad. Üles on 
seatud ka mõnusalt rahulikum telginurgake, kus võimalik suure-
mast melust hetkeks varjuda ning kõige pisemate laadakülaliste 
kõhutäie või heaolutoimingute eest hoolitseda. 

Kuid ega üks laadapäev vaid Avinurme staadioniga piirdu. Kul-
tuurikeskuses ootavad huvitavad näitused, laadakohvi ja -kooki 
saab Apteekri puhvetist, Puiduaidast ja pastoraadi laadakohvikust. 
Põnevat vaatamist on hosteli vanavaratoas ja Ajavaka majas ning 
loomulikult sõidab ka Avinurme kuulus rong. Kui kõik need üle 
vaadatud, tasub muidugi korra veel laadaplatsile vaadata, sest 
päeva teises pooles toimub traditsiooniline laadaloterii, mille 
peaauhind – tünnimööbli komplekt – sobib kaunistama iga mõ-
nusat nurgakest kodus või suvilas. Ihaldusväärseid auhindu on 
loomulikult veelgi.

Kes veel pärast laadapäeva jaksab (muidugi jaksame – jaanipäev 
on ju), siis õhtul ootab traditsiooniline Avinurme Suveteatri eten-
dus. Seejärel juba jaanitule süütamine ja simman, kus tantsutab 
Tauri Anni. Koju pole enne varahommikut mõtet minna, sest 
sellised need jaanilaupäevad Avinurmes juba kord on ja olema 
peavadki. Olete kõik oodatud!

Jaanipäeva suursündmus 
Avinurme tünnilaat 
toimub taas!

Esimese Eesti Vabariigi ajal oli Lohusuu alevik sõlmpunkt liikle-
misel kirde ja lõuna suunal. Lohusuus oli rajatud üle Avijõe mitu 
puusilda, mis igal kevadel taastamist vajasid. Juulis 1928 võeti 
Lohusuu vallavalitsuses vastu otsus rajada normatiivne betoonsild 
praeguse Jõe tänava kohal üle Avijõe, mis oli toonase Tartu-Narva 
maantee osa. Silla ehituse projektis osalesid Lohusuu omavalitsus ja 
Eesti Vabariik. Silla projekteerisid Saksa insenerid, silla ehitus algas  
1929. aastal kohalike inimeste abiga. Avijõge ületava 28 meetri 
pikkuse ja 5 meetrit laia betoonsilla avamine toimus 1931. aastal. 

Lemmikloomade 
marutaudivastane vaktsineerimine

Laupäeval, 18. juunil 2022 sõidab loomaarst Katrin Kaalep 
(Targa Tervis OÜ, tel 5342 4063)  sinise Toyota maasturiga, auto 
küljes kollane lipp. 

Loomaga võib tulla ka tee äärde või bussipeatusesse (vaata 
teekonda kaardil https://bit.ly/3mTu2Xj ). Vaktsineerimise 
tasu on 10 eurot.

Kompleksvaktsiini, ussirohu, täpilahuse või vaktsineerimispassi tel-
limiseks tuleks loomaarstile vähemalt nädal aega varem oma soovist 
teada anda e-posti aadressil info@targatervis.ee

Loomaarsti saab tellida ka koju lemmikloomi vaktsinee-
rima. Koduvisiidi päev on 2. juuli, hind 20 eurot.

Täiendav info Targa Tervis OÜ Facebooki lehel ja telefonil 5342 
4063.

Periood detsember 2021 kuni 
mai 2022 oli osakonna jaoks 
kiire, töine ja viljarohke. 

Detsembris esitati toetusmeet-
messe taotlus asendusprojek-
tiga “Mustvee keskväljakule 
promenaadi ja mänguväljaku 
rajamine“, jaanuaris avaldati 
hange, veebruaris alustati ehi-
tusega ja märtsis sai uut ilmet 
sadama lõunamuul ning juurde 
tekkis ka mänguväljak, millest 
on nüüdseks saanud lastega vaba 
aja veetmise populaarne koht. 
Sadamaala parendamisega tege-
letakse edasi: valmistatakse ette 
projekt, mille partneriks on nõus 
olla Eesti Maaülikool ning mille 
õnnestumisel ilmuvad sadamasse 
rohelised parklad, erilahenduse-
ga kergliiklustee ja innovatiivne 
haljastus – parklatest ära juhitava 
vee imbeala ühte ossa kujunda-
takse sajuveeaed ning pinkidega 
terrass. 

Nähakse ette ka wc ja dušši 
olmehoone, mille katus kaetakse 
kukeharjamatiga. 

Projekti rahastamiseks esita-
takse taotlus Keskkonnainvestee-
ringute Keskusele (KIK).

Edasiseks sammuks oleks mu-
seaal-laeva muutmine atrakt-
siooniks. 

Mustvee ja Kasepää randade 
korrastamiseks esitatakse Leaderi 
meetmesse ühisprojekt Mustvee 
vallavalitsuse, MTÜ Mustvee 
Reisid ja MTÜ Kasepää Külaselts 
poolt, tehnika ja tööjõuga on 

valmis aidata Mustvee Linnavara 
OÜ. Plaanis on rannad sügavalt 
puhastada ja uut liiva peale tuua. 

Avinurmes lõpetati bussioote-
paviljoni ehitamisega, töös on 
keskväljaku II etapi projektee-
rimine. Kuulutati välja hanke 
kiriku värava renoveerimiseks. 
Jaanipäeval saavad elanikud ja 
külastajad ka uut kergliiklusteed 
mööda kõndida.

Lohusuus renoveeriti laululava 
põrand, töös on ka katuse all 
oleva põranda renoveerimine. 
Avijõe sillale paigaldati piirded 
ja uuendati teekate. Asfalteeriti 
detsembris valmis saanud kerg-
liiklustee bussipeatuseni viiv 
lõik. Edasi on plaanis Lohusuu 
slipiga puhkeala arendamine 
Tartu maanteega piirneval alal 
jõe ääres.

KIKile AS Emajõe Veevärgi 
poolt esitatud taotlusele Kasepää 
vee- ja kanalisatsioonitrasside 
rajamise III etapi rahastamiseks 
ootame veel vastust. Juuli lõpuks 
saame ka teada, kas suure vae-
vaga koostatud Kääpa kergtee 
rajamise projektitaotlus saab 
rahastust. 

Kuulutati välja hanked Kase-
pää laululava trepi ja paadisilla 
renoveerimiseks ja Voore laulu-
lava renoveerimiseks, toetust 
nende tööde teostamiseks küsiti 
Leaderi meetmest, taotlused on 
Jõgevamaa Koostöökoja poolt 
suunatud PRIAle rahuldamise 
ettepanekuga. Samuti heakskiidu 

sai Mustvee Linnavara OÜ taotlus 
torupoomide ja vesijalgrataste 
soetamiseks.

Maakondade arengustrateegia-
te elluviimise toetusmeetmesse 
esitatud eeltaotlus „Mustvee 
keskväljakule laulva purskkaevu 
rajamine“ sai heaks kiidetud. Te-
geletakse projekteerimise lähte-
ülesanne koostamisega. Projekti 
viiakse ellu koostöös Mustvee 
Linnavara OÜ-ga.

Tehti Mustvee spordihoone 
energiaaudit ja valmistati ette 
taotlus hoone energiatõhusaks 
muutmise meetmesse. Taotluse 
esitatakse pärast seda, kui voli-
kogu annab garantiikirja projekti 
omaosaluse rahastamise kohta.

Töös on soojusmajanduse aren-
gukavade koostamine Mustvee ja 
Avinurme kaugküttepiirkonda-
dele ja metsamajandamisekava 
koostamine valla maaüksustele, 
ülevaatamist vajab ka ühisvee- ja 
kanalisatsiooni arendamise kava.

Lepiti kokku Eesti Maaülikooli 
esindajatega kohtumise metsade 
korrastamise, matkaradade ja 
näidisalade teema arutamiseks.

Eesmärgiks on saada valmis 
rohealade arendamise eskiis ja 
visioon ja edaspidi taotleda meet-
metest raha selle elluviimiseks. 

Teede hööveldustööd ja kruu-
savedu on suuremas osa tehtud, 
küsitud on hinnapakkumused 
pindamisele, mis on plaanis 
valmis teha kuu lõpuks. Käib 
haljasalade ja teeäärte niitmine, 

suuremad kevadised koristustööd 
on tehtud. Tellitud on täiendavad 
prügiurnid kõnniteede äärde, 
kalmistute juurde on soetatud 
täiendavad prügikonteinerid. 

Üks väga suur osa tööst jäi 
siin kirjeldamata – ka igapäevast 
ja rutiinset tööd on osakonnas 
palju. Olen südamest tänulik 
kõigile oma kallitele kolleegidele 
töökuse, abivalmiduse ja initsia-
tiivi eest!

Suur tänu ka aktiivsetele MTÜ-
dele, kes on vallale abiks avaliku 
ruumi atraktiivsemaks muut-
misel: MTÜ Kasepää Külaselts 
ja MTÜ Saare valla kultuuri- ja 
spordiselts said päästeameti ra-
hastust randade korrastamiseks.  
Mustvee linnas paigaldati MTÜ 
Mustvee Reisid eestvedamisel 
ning vallavalitsuse ja Mustvee 
Linnavara OÜ abiga miniramp 
– tulevase skatepargi esimene 
etapp. Teise etapi jaoks on et-
tevalmistustööd tehtud – plats 
on asfalteeritud. Ka see objekt 
on leidnud oma kasutajaid – 
majandusosakonna akendest on 
tihti näha rambil tõukeratastega 
liikuvaid lapsi. Raja Vabaajakes-
kuse juurde tekib varsti mängu-
väljak MTÜ Kasepää Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus eestvedamisel.

Aitäh ka kõigile partnerettevõ-
tetele, kelle abiga muudame oma 
kodukoha veel ilusamaks!

ZOJA KOROMNOVA
abivallavanem 

Teise maailmasõja käigus Lohusuu sild hävitati ning ei taastatud 
olemasoleval kujul. Uue Jõhvi-Tartu-Valga maantee ehitusega rajati 
uus sild Avijõele ning olemasolev Jõe tänava sild anti üle omavalitsu-
sele. Rajatud silla konstruktsioonid toimivad tänaseni, millele rajati 
kitsam nö ajutine sild. Autentse projektijärgse silla taastamine ei ole 
Mustvee vallale rahaliselt võimalik. Tuginedes inseneride hinnangu-
le olemasoleva konstruktsiooni kindlusest, paigaldas vallavalitsus 
uued piirded sillale ning tõkked väljasõidu vältimiseks. Remonditi 
sillaplaate ning pinnati sild.   

Mustvee vallavalitsuse majandus- ja 
arendusosakonna informatsioon

Lohusuu vana silla uus algus

Peipsi Romantika paneb 
muusikast helisema 

suvise Peipsi!
Sellel aastal tähistab Peipsi Romantika enda 10. sünnipäe-

va. Erilise tähtpäeva puhul tulevad esinema Alika Milova, 
Toomas Uibo, Saara Pius, Mait Malmsten, Stefan ja Avinurme 
Puhkpilliorkester.

Lisaks väga heale muusikale naudime kohapeal maitsvaid 
toite ja jooke. Lapsi rõõmustavad miniloomaaed, ponid ja 
hobused. Süütame ka traditsiooniliselt uhke lõkke.

Kohtumiseni suvise Peipsi ääres 16. juulil kell 19.
Vaata lisa Facebookist – www.facebook.com/peipsiromantika
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Lüüsi Pärn  95
Vaike Mandel  92
Feodosija Švets  92
Aino Paju  92
Silvia Ode  92
Feodosja Lebedeva  91
Arno Tamm  90
Helju Tammik  90
Linda Olmaru  85
Endo Sasmil  85
Aita Lausing  85
Valdur Soo  85
Uno Jaska  85
Linda Amor  85
Luule Välja  80
Lehte Kase  80
Voldemar Kruup  80
Rita Aun  75
Galina Zyabkina  75
Evi Jürmann  75
Aime Usai  75
Vladimir Serebrjakov  75

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid
Elsa Vaino  11.05.2022
Johanna Tamm  12.05.2022
Jesenija Portnova 18.05.2022
Rajana Vasilevskaya 31.05.2022

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Helmut Vooder 05.06.2022
Artemi Korotkov 08.05.2022
Aivar Sturm  07.06.2022
Zinaida Vorobjova 12.05.2022
Irina Zavarina  05.06.2022

Sündmused vallas

Suur soe on käes ja kultuuri-
suvi täie hooga käima minemas.

Juunikuine sumedus toob 
kauni jaaniaja, nii ka Mustvees.

Linna jaanipidu toimub 
22. juunil Mustvee kultuurikes-
kuse pargis, kus Valdi Reinase 
juhtimisel ja ansambli Vana 
Kallim laulude saatel sõnajalaõit 
otsima minna. On tunda kaselõh-
na ja saab nautida triibuseelikute 
kirkaid värve.

Juuli teisel nädalal vallu-
tab linna aasta tähtsündmus – 
Mustvee linna päevad.

Alustame juba reedel, kui 
toimub kaunis promenaadikont-
sert, kus astuvad üles Nele-Liis 
Vaiksoo, Lauri Liiv ja Olav Ehala. 
Laupäeva hommik algab laada-
meluga, kus linna tänavad sul-
guvad autoliikluseks ja üle Eesti 
sõidavad kohale erinevad kaup-
lejad, et põnevat kaubanduslikku 
elamust pakkuda. Laadalaval 
astub üles ansambel Zorbas, 
algusega kell 13 toimub vaate-
mänguline slackline põhjamuulilt 
lõunamuulile. Õhtusel kontserdil 
astuvad üles Anne Veski, Shanon 
ja ansambel Kurjad Plaanid. Saab 
lennata helikopteriga ja teha lae-
vasõite Peipsil. Ja üks hea uudis 
on veel – nimelt jääb nädalaks 
Mustvee sadamasse reisilaev 
„Signild“, mis siis huvilistele 
lõbusõite teeb.  Jälgige reklaami!

11. juulil stardib Mustvee 
sadamas Järvefestival, kus 

toimuvad köitvad tegelused nii 
maal kui vees. Samuti toimub 
juba X Peipsi Folk, kus üles 
astuvad kultuurikollektiivid 
lähedalt ja kaugelt ning peaesi-
nejaks on ansambel „Vanaviisi“.

Augustikuu esimene nädal on 
Vaimuliku Muusika Festiva-
li päralt, kus Mustvee erinevates 
pühakodades kaunid kontser-
did toimuvad. Festival päädib 

pühapäeval galakontserdiga 
kultuurikeskuses. Augustilum-
musesse jääb ka Mustvee ko-
dukohvikute päev, mis toimub 
6. augustil.

Taasiseseisvumispäeval 
saame kuulata kaunist kontserti 
ja toimub Peipsi Toidu Tänav, kus 
avavad uksed mitmed pop-up-
restoranid. See on Peipsi toidu 
suur pidu.

Augustikuu lõpetab 27. augus-
til toimuv Muinastulede öö, 
kus kaunil rannapromenaadil 
astub üles Jaan Tätte. 

Mustvee kultuurikeskuse kol-
lektiiv soovib kõigile kaunist ja 
päikselist suve ning ootame väga 
teid meie kultuurisuve nautima! 

Lusikapidu
1. juunil toimus traditsiooniline Lusikapidu. Pidulikule 

vastuvõtule olid kutsutud 35 väikest vallakodanikku, kes 
on sündinud  ajavahemikus 1. mai 2021 kuni 30. aprill 
2022, ja nende vanemad. Peost tuli osa saama 10 tüdrukut 
ja 9 poissi. Pidu algas Diana Siiraku laululaste esinemisega.  
Väikeseid vallakodanikke olid tervitama tulnud vallavanem 
Terje Rudissaar ja volikogu esinaine Ülle Rosin. Valla poolt 
said lapsed kingituseks Mustvee valla vapiga kaunistatud 
hõbelusika, Mustvee valla raamatukogu poolt sai iga uus 
kodanik endale raamatu “Pisike puu”.

Pidu lõppes ühise tordisöömisega.

19.06 kell 13 kultuuriretked Piilsi koolimaja õuel
19.06 kell 10–17.30 maakoolide hariduskonverents   
 “Maailma parim haridus maal“
21.06 kell 20 jaaniõhtu, Voore laululaval
22.06 kell 19 jaanituli Kasepää laululaval
22.06 kell 20 jaanipidu Mustvees kultuurikeskuse pargis
23.06 kultuuriretked, AVINURME TÜNNILAVAL
23.06 kell 20 Kääpa jaanituli
23.06 kell 9 Avinurme tünnilaat
23.06 kell 14 Suured tüdrukud, Avinurme kirikus
6.07 Traditsiooniline jaanipäev vana kalendri järgi   
 (Raja vabaajakeskuse pargis)
8.–9.07  Mustvee linna päevad
11.07  X rahvapidu PEIPSI FOLK Mustvees
16.07  Kolme küla külapäev. Teefestival.    
 Laat (Raja vabaajakeskuse pargis)
30.07 kell 15 kultuuriretked iisal Vana-Jaani talus
30.07 kell 18 kultuuriretked Vadi laululaval
30.07 kell 16 kultuuriretked Laekannu külaplatsil
6.08 kell 12–19 Mustvee kohvikute päev “Augustilummus”
6.08 kell 17 kultuuriretked Adraku külaplatsil
7.08 kell 18 Straussidest Otsani Voore laululaval
13.08 kell 14 kultuuriretked Kõveriku külaplatsil
27.08 kell 18 kultuuriretked Ulvi laululaval

Paljudel eakatel sugulased eriti tihti tänu kaugusele külas ei käi. 
Paljud elavad juba aastaid üksi ja see on neid vaimselt väsitanud.

Hea on inimese häält kuulda!
Kõige lühem vastus küsimusele, miks on eakal või erivajadustega 

üksi elaval inimesel tarvis seltsilist on see, et vähendada sotsiaalset 
tõrjutust ja suurendada üksi olijate turvatunnet. Kasvõi kord nädalas. 
Neid, kes seltsi ja suhtlemist vajavad, on Eestis tuhandeid. 

Eelmise aasta septembris käivitus taas tegevusprogramm vabataht-
like seltsiliste kaasamiseks sotsiaalhoolekande süsteemis. Eelkõige 
selleks, et üksikuna tundvad 65+ ja erivajadustega inimesed saak-
sid suhelda ning et leida vabatahtlikke, kes pakuksid abivajajatele 
tugitegevusi.

Mis on seltsilise tugitegevused? 
Paljudel eakatel ja erivajadustega inimestel, kes elavad omas 

kodus, käib kord-paar nädalas abiks hooldustöötaja. Need on palga-
lised sotsiaaltöötajad, kes aitavad toime tulla eluks esmavajalikuga, 
millega inimene tänu tervisele või eale üksi hakkama ei saa. Alates 
koristamisest ja pesu pesemisest kuni toiduainete koju toomiseni. 
Hooldustöötajad ei ole aga seltsilised-  eeskätt seetõttu, et neil pole 
aega oma kliendiga niisama juttu ajada ega teed juua. Hooldustöö-
tajal on hooldatavaid mitu inimest päevas, ja selle tõttu on nende 
aeg väga piiratud. 

Vabatahtlikul seltsilisel on just aega. See ei ole kohustus. See on 
rohkem sõbrasuhe ja hoolimine inimesest, kes sind usaldab ja oma 
koju või hoolekande asutusse ootab. Rääkimine ja kuulamine on üksil-
duse vastu parim ravim, mis kindlasti mõjutab ka meeleolu ja tervist. 

Vestlemise ja ühise koogisöömise kõrval saab teha koos ka palju 
muid asju: jalutada, külastada raamatukogu, kultuurimaja ja miks 
mitte ka kauplusi. Kuni inimene kodus üksi hakkama ja liikuda saab, 
tähendab see kindlasti, et ta igatseb ka kodust välja. Toetav käsi 
ja julgustav sõna on täpselt need, mida just vabatahtlik seltsiline 
pakkuda saab.

Vabatahtlikuks seltsiliseks olemise juures on kõige tähtsam siiras 
soov ja huvi eakaid ja erivajadustega inimesi oma toetuse, aja ja 
sõprusega aidata.

Vabatahtlik seltsiline toob päeva rõõmu!
Kuidas Jõgevamaal vabatahtlikku seltsilist leida?
Kogu projekti käivitajaks on Eesti Külaliikumine Kodukant. On 

loodud kõiki maakondi  ja enamusi omavalitsusi hõlmav võrgustik, 
kus tööd korraldavad ja infot edastavad koordinaatorid. On igati 
mõistetav, kui noorem pensionär pakub seltsi vanemale või sõbranna 
sõbrannale. Ka telefon ja televiisor on tublid seltsilised, aga silmast 
silma vaatamist ja inimese ärakuulamist need ei asenda. 

Kui sul on soov rõõmustada ja toetada eakaid – tule seltsiliseks 
(saad koolitusi ja olla toredas seltskonnas).

Kuldses eas, 65+ ja erivajadustega täiskasvanud, kui soovite tunde 
veeta rõõmsalt koos seltsilisega (loete raamatuid, käite jalutamas, 
poes ja kas või seenel) siis võta ühendust Eha Anslaniga tel 527 8531 
või e-mail anslaneha@gmail.com.

Mine ka veebilehele www.kodukant.ee/seltsiline ning vali kas 
soovid tulla seltsiliseks või hoopis leida endale või oma lähedasele 
eakale seltsiline. Täida ankeet ning too kellelegi naeratus näole. Sellel 
lehel on ka rohkem infot.

Kokkuvõtteks:
Kui tead kedagi, kes vajaks praegusel ajal seltsilist või kedagi, kes 

tahaks ise olla seltsiline, siis võta palun lahkesti ühendust!

EHA ANSLAN,                                   
projekti koordinaator

Kultuurisuvi Mustvees algab ...
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